
 

   
 

 
 
 

PCR99ETRpo41936252  

 

DODATEK č. 1 

PPR-28449-31/ČJ-2019-990665 

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 5. 11. 2019 

(dále jen „dodatek č. 1“) 
 
 

Smluvní strany 

objednatel:   Česká republika - Ministerstvo vnitra 
se sídlem:   Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
IČO:    00007064 
DIČ:    CZ00007064 
zastoupen: Ing. Milan Grohmann, náměstek ředitele správy logistického 

zabezpečení Policejního prezidia České republiky 
Příjemce faktury: Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR, 

Praha 5, PSČ: 150 05, P. O. BOX 6 
ID datové schránky:  gs9ai55 
bankovní spojení:  Česká národní banka, pobočka Praha  
číslo účtu:   5504881/0710 
kontaktní osoba:  Patrik Svoboda    

telefonní číslo:             + 420 974 884 593 

mob. tel.:   + 420 734 267 038 

e-mail:    patrik.svoboda@pcr.cz   

 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
zhotovitel:   SEGURO s.r.o. 

se sídlem:                        Čes. Budějovice 37001, Lidická 2216/182a  
IČO:    28068661 

DIČ:    CZ28068661 

zastoupen:                            

ID datové schránky:  aan5ua 

bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s., pobočka Č.Budějovice 

číslo účtu:   55570/5500 

kontaktní osoba:                    
Telefonní číslo:  

e-mail:    

 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 15400.  

(dále jen „zhotovitel“)    

(společně též „smluvní strany“) 
 

 

mailto:patrik.svoboda@pcr.cz


Stránka 2 z 3 

 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
A) smluvní strany uzavřely dne 5. 11. 2019, smlouvu o dílo k veřejné zakázce vedené pod 

názvem „Systémy technické ochrany objektu - Senovážné náměstí, Praha 1 – 
realizace – část A“ evidované pod č. j.: PPR-28449-19/ČJ-2019-990656 (dále jen 
„smlouva“), a 
 

B) na základě administrativního pochybení vzniklého chybným výpočtem DPH, se smluvní 
strany v souladu s článkem X., odst. 3 smlouvy dohodly na uzavření tohoto dodatku  
č. 1. 

 
 

I.  

 
Na základě shora uvedeného, se znění čl. IV. Cena díla, odst. 1. ruší a nahrazuje novým 
zněním: 
 
„1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené, předané a převzaté podle této 
smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši, která nepřekročí 4.681.078,00 Kč 
bez DPH, tj. 5 664 104,38 Kč včetně DPH při sazbě DPH ve výši 21%.“ 
 
Ostatní odstavce čl. IV. Cena díla zůstávají beze změny. 
 
 

II. 
 

Na základě shora uvedeného, se znění přílohy č. 2 smlouvy Krycí list cenové nabídky ruší 
a nahrazuje se novou přílohou č. 2, která je uvedena v příloze tohoto dodatku č. 1. 
 
 
 

    III. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto beze změny. 
 

2. Tento dodatek č. 1 je uzavřen v elektronické podobě a nabývá účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

 

Příloha – Krycí list cenové nabídky 
 
 
za objednatele:     za zhotovitele: 
 

 

 

 
_______________________________ _______________ 

    Ing. Milan Grohmann     
        náměstek ředitele SLZ PP ČR                                jednatel Seguro s.r.o. 
 
 

Jiří 
Hnetila

Digitálně podepsal 

Jiří Hnetila 

Datum: 2019.12.12 

11:06:35 +01'00'

Ing. Milan 

Grohmann

Digitálně podepsal 

Ing. Milan Grohmann 

Datum: 2019.12.19 

10:40:36 +01'00'



Stránka 3 z 3 

 

 
 
 
 
 
 

 

Příloha č. 2 

 

KRYCÍ LIST CENOVÉ NABÍDKY 

 

 

 

Celková nabídková cena bez DPH 4 681 078,00 Kč 

Celkem DPH 21 % 983 026,38 Kč 

Celková nabídková cena včetně DPH 5 664 104,38 Kč 

 
 


